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KRISTAUS	KRIKŠTAS	-	C

SEKMADIENIO		ŠV.	MIŠIOS	
			9	v.r.			†Agnietą	(40m.)		ir	Leoną	(25m.)	Pilipavičius		 	 (šeima)	
		11	v.r.		už	gyvus	ir	mirusius	parapijiečius		
	 	už	sausio	13-osios	gynėjus	
	 	prašant	visam	pasauliui	taikos	
	 	†dr.Edvardą	Puodžiuką	(3m.)	ir	Sally	Pennock	(2m.)		 (šeima)	
	 	†Roką	Dobrovolskį		 	 	 	 	 	 (močiutė)	
	 	†Alfonsą	ir	Gražiną	Sudeikius		 	 	 	 (E.Sudeikis)	
	 	†Iloną	Janeliūnas-Smalenskas		 	 	 	 (V.Puzeris)	
	 	†prelatą	Joną	Staškevičių		 	 	 	 	 (R.J.Kuliešiai)		
	 	†Genovaitę	Lietuvininkaitę-Narienę		 	 	 (A.K.Ambrozaičiai)	
	 	†Ramutę	Gumuliauskienę	(3m.)	 	 	 	 (dukra)	
	 	†Romą	Bazarauską	(3m.)	 	 	 	 	 (sūnus	Gintas	su	šeima)

	 	 	 Mano	mylimas	sūnus	
	 „Tai	yra	mano	mylimas	sūnus,	kuriuo	aš	gėriuosi“	 (Mt	3,	17).	Tai	 jis	
kartu	su	manimi	sau	pasiuntė	Šventąją	Dvasią	ir	vėl	į	save	ją	priėmė.	
Tai	jis	prieš	visus	amžius	iš	manęs	gimė.	Gimė,	bet	nebuvo	sukurtas,	
gimė,	bet	nebuvo	įsūnytas.	Sūnus,	gimęs	iš	manęs	vieno,	vienatinis	
ir	vienintelis.	Tai	žinau	tik	aš	vienas,	ir	tik	jis	vienas	tai	žino.	Jis	tobula	
mano	tobulumo	išraiška.	Jis	savyje	 išreiškia	mano	dieviškumą.	Jis	–	

akivaizdus	mano	esybės	paveikslas.	Jis	yra	mano	sūnus,	o	ne	svetimas.	Tikras	mano	sūnus,	ne	
įsūnis.	Jis	yra	mano	sūnus,	kuris	be	kūno,	be	jokios	tėkmės	ir	be	laiko	sušvito	iš	mano	esybės,	o	
ne	 iš	 kitos	 esybės	 išniro.	 Jis	 yra	mano	 sūnus	 pagal	 prigimtį,	 ne	 pagal	 malonę.	Mano	 sūnus,	
amžinas	kaip	ir	aš,	ne	jaunesnis,	ne	antrasis	 ir	ne	vėliau	iškilęs.	Jis	yra	mano	sūnus,	turintis	ne	
kitą,	bet	tą	pačią	mano	esmę.	Tą	pačią	mano	esmę,	kaip	šviesa	yra	iš	šviesos,	gyvybė	iš	gyvybės,	
versmė	iš	versmės,	tiesa	iš	tiesos,	galia	iš	galios,	Dievas	iš	Dievo.	<...>		
	 Jis	 yra	 tas,	 kuris,	 neatskirtas	 nuo	 mano	 glėbio,	 buvo	 priimtas	 į	 Marijos	 įsčias.	 Kuris	
neatskiriamai	 liko	manyje	 ir	nesuvaržytas	 ribų	atsirado	 joje.	Kuris	neišskiriamai	 yra	danguje	 ir	
nesuteptai	 gyvena	 mergelės	 įsčiose.	 Kaip	 nesusitepė	 jas	 sukūręs,	 taip	 nesusiteršė	 ir	 jose	
apsigyvenęs.	Jis	yra	tas,	kuris	iš	palaimintųjų	įsčių	išėjo	tarytum	švytintis	jaunikis	iš	skaisčiosios	
nuotakos	miegamojo.	Tas,	kuris	savo	gimimu	pagerbė	žemės	būtybių	gimimą	ir	sutvirtino	savo	
gimdytojos	skaistumą.	Tas,	kuris,	pro	mergystės	vartus	įžengė	į	pasaulį,	iš	kurio	niekada	nebuvo	
pasitraukęs.	Kuris	nesulaužė	skaistumo	vartų	užrakto.	<...>		
	 Jeigu	 matysite	 mano	 Sūnų	 alkstantį,	 trokštantį,	 miegantį,	 vaikštantį,	 vargstantį,	
pliekiamą	rykštėmis,	savo	noru	keliamą	ant	kryžiaus,	 jo	sutikimu	vinimis	prikalamą,	savo	valia	
mirusį	 arba	 kaip	mirusįjį	 kape	 sergstimą,	 –	 visa	 tai	 priskirkite	 jo	 kūnui.	 Bet	 jei	 šį	mano	 Sūnų	
pamatysite	 savo	 žodžiu	pašalinant	 raupsus,	 purvu	pagydant	 aklumą,	 vienu	mostu	palenkiant	
prigimtį,	 penkiais	 duonos	 kepalais	 pamaitinant	 penkis	 žmonių	 tūkstančius,	 mokinių	 delnais	
tarytum	arklais	dirbant	neįdirbtą	žemę,	balsu	nuraminant	šėlstančią	ir	kalnų	keteras	bangomis	
mėgdžiojančią	jūrą,	tarsi	žeme	vaikštant	jūros	paviršium,	lyg	vergams	įsakinėjant	demonams,	–	
visa	tai	priskirkite	dieviškai	jo	prigimčiai.		
	 Nemanykite,	 jog	 kilnieji	 darbai	 yra	 vieno,	 o	 paprastieji	 –	 kito,	 bet	 supraskite,	 kad	 ir	
viena,	ir	kita	yra	vieno	ir	to	paties	darbai.	Jo	yra	ir	visa	tai,	kas	dieviška,	ir	visa,	kas	žmogiška.	Jo	
yra	 ir	 Kūrėjo	 darbai,	 ir	 žmogaus	 kančios.	 Nes	 vienas	 ir	 tas	 pats	 yra	 mano	 Sūnus,	 kuris	 ir	
dieviškuosius	savo	darbus	dirba	ir	visus	savo	kūno	reikalus	savais	paverčia.	
	 	 	 	 	 	 	 	 						Grigalius	Antiochietis,	†593
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“Kai	būnam	dosnūs,	duodi	mums	gausiai”		 	
	 	 	 Šv.Pranciškaus	malda	

Sekmadienio	(01.05)	ir	“Vilnius	Manor”	
rinkliava	-		

	Parapijai	(	37	vokel.)	-	$	1,216	
																				Be	vokelių	-		$	102	
																		Per	bankus	-	$	2,835	

	DĖKUI	remiantiems	parapijos	veiklą…

Savaitės	Šv.Mišios		
PIRMADIENIS	 (sausio	 13):	 7	 v.v.	 padėkos	
intencija	(Pereira	šeima);	
ANTRADIENIS	 (sausio	 14):	 7	 v.v.	 už	
geradarius;	
TREČIADIENIS	 (sausio	 15):	 7	 v.v.	 prašant	
sveikatos	Arvydui	(JMČ);	
KETVIRTADIENIS	 (sausio	16):	7	v.v.	prašant	
sveikatos	(NN);	†Algį	Vaišnorą	(šeima);	
PENKTADIENIS	 (sausio	 17):	 7	 v.v.	 padėkos	
intencija		(GJ);	
ŠEŠTADIENIS	 (sausio	 18):	 9	 v.r.	 †Karoliną	
Kubilienę	(Čuplinskų	šeima);	
SEKMADIENIS	 (sausio	 19):	 9	 v.r.	 †Jadvygą	
(25m.)	 ir	 Vilių	 (20m.)	 Ruslius	 (N.Ruslys);					
11	 v.r.	 už	 gyvus	 ir	 mirusius	 parapijiečius;	
†Eugenijų	Čuplinską	(šeima);	†Oną	Anskienę	
(Stanevičių	 šeima);	 †Oną	 ir	 Stasį	 Nomeikus	
(dukra);	 †Janiną	 (1m.),	 Emiliją,	 Antaną	 ir	
Petrą	 (sesuo);	 †Antaną	 ir	Algimantą	Šivokus	
(šeima);	 †Vytautą	 Petrulį	 (R.E.Stravinskai);	
†Karoliną	 Kubilienę	 (1	 mėnuo)	 (Kubilių	
šeima);†Mariją	 ir	 Bronių	 Karasiejus	
(R.J.Karasiejai);	 už	 Zavių	 šeimos	 mirusius	
(G.Gaižutienė).

	Šv.	Mišiose	gieda:	
9	v.r.	-	Gintas	Pabedinskas	ir	Spencer	Gallop	

11	v.r.	-	choras	“Volungė”	
	vargonininkė		Ilona	Beres

   Prisikėlimo parapijos “Labdaros sekcija” KVIEČIA ir 
toliau prisijungti prie NEGENDAMO MAISTO vajaus padėti 
apylinkės stokojantiems.  NEGENDANTĮ maistą galite atnešti 
bet kada ir įdėti į dėžę, padėtą prie parapijos durų.     
  DĖKOJAME  visiems prisidedantiems.

“Ateities	fondas”	-		$	518,428	

	 	 	 DĖKUI		JUMS…

Linkime sėkmės ir Viešpaties palaimos 
br.kun.Raimundui Bukauskui, OFM, kuris sausio    
12 d. išvyksta į Lietuvą, Mažesniųjų brolių ordino 

Lietuvos Šv.Kazimiero provincijos Kapitulą. Kapitula 
vyks Kretingoje esančiame vienuolyne  sausio 14 - 17 

d.d. Joje bus dalinai perrinkta Provincijos vadovybė ir 
paskirstytos brolių pranciškonų  pareigos ir buvimo vietos.  

Kapitula vyksta kas 3 metai. 
Lauksime grįžtant…

„Atmintis	gyva,	nes	liudija“	
Sausio	13-	oji	–		

Laisvės	gynėjų	diena!	
	Laisvė	 –	pirmasis	 ir	 tikrasis	 žmogaus	
ir	 visos	 tautos	 laimės	 ir	 gerovės	
šaltinis.	 Daugelis	 karų,	 nesutarimų,	

ginčų	 kildavo	 ir	 tebekyla	 būtent	 dėl	 noro	 apriboti	 ar	 visiškai	
panaikinti	 laisvę.	 Viena	 didžiausių	 bausmių	 žmogui	 –	 laisvės	
atėmimas,	 nes,	 prarasdamas	 laisvę,	 asmuo	 tarsi	 netenka	 ir	 savo	
galių,	savo	balso,	savojo	„aš“.	Netekti	laisvės	–	netekti	galimybės	
augti	ir	tobulėti.	Vergija	ne	tik	žemina	tautos	vardą,	bet	menkina	
jos	 valią	 ir	 dvasią.	 Lietuvių	 tautos	 laisvė	 išpirkta	 tauriausių	
Lietuvos	 žemės	 vaikų	 gyvybėmis.	 Mes	 šiandien	 lenkiame	 prieš	
juos	galvas	 ir,	 gėrėdamiesi	 jų	 žygiais,	 visam	pasauliui	 skelbiame:	
niekada	 nebevergausime	 ir	 visomis	 jėgomis	 ginsime	 Tėvynės	
laisvę.	
	 Tikrąjį	lietuvių	tautos	ryžtą	ir	pasiaukojimą	parodė	1991	m.	
Sausio	 13-osios	 įvykiai.	 Jie	 pareikalavo	 nemažai	 aukų:	 apie	 700	
žmonių	buvo	sužeisti,	14	žuvo.		
	 Tai	 –	 Loreta	 Asanavičiūtė,	 Virginijus	 Druskis,	 Darius	
Gerbutavičius,	 Rolandas	 Jankauskas,	 Rimantas	 Juknevičius,	
Alvydas	 Kanapinskas,	 Algimantas	 Petras	 Kavoliukas,	 Vidas	
Maciulevičius,	Titas	Masiulis,	Alvydas	Matulka,	Apolinaras	Juozas	
Povilaitis,	 Ignas	 Šimulionis,	 Vytautas	 Vaitkus,	 Vytautas	
Koncevičius.				 	 	

		Prisiminkime	žuvusius	savo	maldose…

Šiandien, sausio 12 d., kviečiame užsukti į 
parapijos kavinę pasivaišinti lietuvišku maistu. 

Taip pat bus kava bei saldumynai  
po 9 v.r. ir 11 v.r. Šv.Mišių.               
Kviečiame ir laukiame… 



Rugsėjo 19-ąją 15-ąsias kunigystės metines atšventė  
Kretingos Pranciškonų gimnazijos direktorius pranciškonas brolis ALVYDAS VIRBALIS. 

  Br.Alvydas ne tik yra gimnazijos direktorius, bet ir turi daugiau pareigų. Jis yra provincijos definitorius, 
evangelizacijos koordinatorius, Kretingos Viešpaties Apreiškimo vienuolyno ekonomas, Pakutuvėnų šv. 
Antano Paduviečio vienuolyno ekonomas, Pakutuvėnų šv. Antano Paduviečio parapijos vikaras. 
Brolis A. Virbalis OFM maloniai sutiko pasidalinti savo pašaukimo kelione ir kasdienybe su dienraščio 
„Bernardinai.lt“ skaitytojais. 
Broli Alvydai, sukanka 15 metų, kai buvote įšventintas į kunigus, bet jūsų pašaukimo istorija daug 
spalvingesnė – esate Mažesniųjų brolių ordino vienuolis – kada ir kaip išgirdote, kad esate Dievo 
kalbinamas sekti Jį tokiu būdu? - Viskas prasidėjo nuo vaikystės – nuo praktikos kartu su šeima lankytis 
sekmadienio šv. Mišiose, paskui ir jose patarnauti. Paauglystėje dar labiau įsitraukiau į bažnyčios bendruomenės veiklą: 
pradėjau giedoti chore, groti ansamblyje – taip ir užaugau. Baigus mokyklą, kaip ir visiems, iškilo klausimas: ką aš turėčiau 
veikti gyvenime? Ir pirmasis atsakymas, kuris atėjo – aš noriu būti laimingas. 
Aš buvau laimingas pranciškonų parapijos bendruomenėje, su kuria augau, todėl tolesnį savo laimės kelią mačiau kartu su 
pranciškonais, apie kunigystę negalvojau. Pažinojau daugelį brolių, mačiau jų gyvenimą, žavėjo tai, ką jie daro, – norėjau būti 
vienas iš jų. Taigi pirmasis pašaukimas buvo į pranciškonišką vienuolystę. Buvau priimtas, ir ėjau per visą vienuolinės 
formacijos kelią: postulantūrą, noviciatą ir studijas. 
Filosofijos ir teologijos studijos yra akademinis pagrindas, ruošiantis kunigystei, tada ir pradėjau galvoti apie kunigystę, nors 
ordine nebūtinai kiekvienas vienuolis turi būti kunigu. Taigi kunigystė išaugo iš vienuolystės. 
Evangelijoje Jėzus sako jaunuoliui: „Eik parduok, ką turi, išdalyk vargšams, tai turėsi lobį danguje. Tuomet ateik ir 
sek paskui mane“ (Mt 19, 21). Ar sunku buvo parduoti visą turtą ir pranciškonišku neturto būdu sekti Jėzų? - Visada 
svarbiuose gyvenimo pasirinkimuose yra šiokių tokių sunkumų. Reikėjo ir man susitaikyti su nauju gyvenimo būdu bei jo 
aplinka, palikti namus, draugus. Reikėjo šeimai, tėvams priimti mano pasirinkimą – tai nebuvo labai paprasta. Palikau tai, ko 
man vienuolyne nereikėjo. Visko vis tiek neprarandi, tikri santykiai išlieka, o išbandyti – dar labiau sustiprėja. O kalbant apie 
pranciškonišką neturto dvasią, tai šis klausimas daugybę šimtmečių vis sprendžiamas – koks tas neturtas turėtų būti? 
Ieškodamas atsakymo, ordinas ne kartą skilo į savito, labiau asketiško, dvasingumo ir gyvenimo būdo atšakas.  
Bandymai įgyvendinti visiško neturto dvasią atsitrenkia į šiuolaikinio gyvenimo realybę – reikalingi pinigai brolių studijoms 
universitete, namams išlaikyti, įvairioms misijoms organizuoti. Reikia atrasti teisingą būdą, kaip įgyvendinti šį vienuolinį 
įžadą. 
Kitoje Evangelijos vietoje Jėzus sako, kad „Nėra nė vieno, kuris dėl manęs ir dėl Evangelijos paliktų namus, ar brolius, 
ar seseris, ar motiną, ar tėvą, ar vaikus, ar laukus ir kuris jau dabar, šiuo metu, negautų šimteriopai namų, brolių, 
seserų, motinų, vaikų ir laukų“ (Mk 10, 29–30). Kuo jūs buvote apdovanotas? - Tikrai, labai taikli šita Evangelijos 
ištrauka. Vienuolinės formacijos ir studijų metu sutikau daug brolių, naujų draugų, keliavau po pasaulį. Studijavau Anglijoje, 
kur turėjau galimybę bendrauti su pranciškonais beveik iš viso anglakalbio pasaulio – tai didelis turtas, todėl sakyti, kad daug 
praradau, būtų netiesa – gavau ir vis dar nepaliauju gauti daugybę dovanų: žmones, galimybes, Dievo malones… 
Materialinis turtas, pinigai taip pat reikalingi, kaip ir jūs pats sakote – jeigu Kretingos pranciškonai nebūtų turėję lėšų, 
tai nebūtų pastatę ir Pranciškonų gimnazijos, kuriai jūs šiandien vadovaujate, o joje krikščioniška dvasia ugdosi ir 
auga Lietuvos ateitis. - Pranciškonų gimnazija – tikrai brangus mūsų visų turtas. Tarpukario Lietuvoje, minint 700-ąsias šv. 
Antano Paduviečio mirties metines, Kretingos pranciškonai nusprendė pastatyti gimnaziją, galinčią išugdyti religinio 
atgimimo žadintojus, dorus ir sąžiningus Lietuvos piliečius. Tėvas Augustinas Dirvelė OFM, galima sakyti, elgetavo po visą 
pasaulį, prašydamas pinigų gimnazijos statybai – daug paramos gavo iš Jungtinėse Amerikos Valstijose gyvenančių lietuvių. 
Mažesniųjų brolių ordinas ir yra elgetaujantis ordinas. Neturto dvasia įgyvendinama tuo, kad turtas yra visų bendras ir 
tarnauja Evangelijos skelbimui. Tėvas Dirvelė, padėjęs pastatyti tokį brangų turtą, leidęs katalikišką spaudą, rūpinęsis 
labdara, išlaikęs klierikus, pats mirė neturte ir apleidime. Sovietinio saugumo suimtas, kalintas kalėjimuose, ištremtas į 
Vorkutą, mirė dideliame materialiniame skurde, bet liko turtingas dvasioje. Tikime, kad Viešpats jam dosniai atlygino, kaip 
žadėjęs. 
Esate Pranciškonų gimnazijos direktorius, tad kunigiška tarnystė turi savitą misiją – kaip sudera tos tarnystės? - 
Žinote, ordine viskas yra labai paprastai – čia nereikia planuoti ir siekti karjeros, nes vyresnieji paskiria į tarnystę, ir eini jos 
vykdyti. Taip ir aš 2015 metais tapau gimnazijos direktoriumi. Einamos pareigos ir kunigystė puikiai tarpusavyje dera, viena 
kitai netrukdo. Aš nesu pasitraukęs iš tarnystės parapijoje, aukoju Mišias, teikiu sakramentus – dažniausiai Krikšto ir 
Santuokos, palydžiu sužadėtinius pasiruošimo etape Pakutuvėnų šv. Antano Paduviečio parapijoje. O gimnaziją aš vadinu 
parapija parapijoje – esame savita jos dalis, bendruomenė. Su gimnazijos bendruomene švenčiame Eucharistiją, 
organizuojame rekolekcijas, katalikiškas stovyklas, dvasinio gyvenimo klausimų kyla ne tik moksleiviams, bet ir jų tėvams, 
pedagogams. Katechetų ir mokytojų lydimi gimnazistai pasiruošia Pirmajai Komunijai, Sutvirtinimui, baigę mokyklą tuokiasi 
ir krikštija vaikus. Yra tekę ir laidoti mokinius – tai liūdnas dalykas, bet irgi kunigiškas patarnavimas. Taigi abi tarnystės 
veikia darniai, ir nereikia stengtis jų atskirti. 
Didelė atsakomybė, įtampa išvargina – kaip ilsitės, kaip atgaunate vidinę ramybę? - Taip, pavargstu, kaip ir visi kiti – ir 
fiziškai, ir psichologiškai, todėl stengiuosi pailsėti. Mėgstu pasportuoti, kai turiu tam laiko ir galimybių. Kartais reikia tiesiog 
gerai išsimiegoti, paskaityti knygą, pažiūrėti gerą filmą – man nesvetimi visiems įprasti poilsio ir atsipalaidavimo būdai. 
Bet labiausiai man miela vieta ir poilsio būdas – tai gyvenimas Pakutuvėnuose, mūsų Pakūtoje. Visiška kaimo ramybė gamtos 
apsuptyje. Anksčiau ten gyvenau kartu su broliu Gediminu Numgaudžiu OFM. Pasiskaldai malkų, pakuri krosnį ir, spragsint 
degančioms malkoms, gamini valgyti… Paprasta, lėta, rami kasdienybė – puikus poilsis kūnui ir mintims. Dabar tik 
savaitgaliais po savaitės darbų ten galiu nuvažiuoti. Vienuolyno jau nebėra, niekas reguliariai nebegyvena, bet sekmadieniais 
važiuojame aukoti šv. Mišių, nes tikinčiųjų bendruomenė vis dar susirenka. Visada stengiuosi nuvykti į Pakutuvėnus, kai tik 
turiu galimybę. 
Kas jus labiausiai džiugina vienuolystėje ir kunigystėje? - Visa tai, ką aš pasakojau apie savo gyvenimą ir kasdienybę, 
džiugina, nepaisant, kad yra sunkumų. Juos pakeliu su broliais, bendradarbiais ir Viešpaties pagalba. Bet kas labiausiai mane 
džiugina – tai viltis Kristuje! Nėra didesnio džiaugsmo už žinojimą, kad esu Jo atpirktas ir man paruošta vieta Dangaus 
karalystėje. Tai padeda kasdien gyventi ir priimti iššūkius, nes yra viltis Viešpatyje! 
Tai ar esate laimingas, kaip svajojote baigęs mokyklą? - Taip – laimingas!
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Parapija	nėra	atsakinga	už	užsakytas	reklamas	ar	skelbimus

Lina	Kuliavas	-	Sales	Representative	
Royal	LePage	Real	Estate	Services	Ltd.,	

Brokerage	
bus	416-762-8255;		cell	416-616-1600	

lina@kuliavas.com

Affiliated Insurance Management 
Namų, automobilių ir verslo draudimas 

 
• Prieinamos kainos 
• Profesinė patirtis 

• Asmeninis aptarnavimas 
• Lietuvių bendruomenės rėmėjai 

 

2012 metų Ontario Draudimo tarpininkavimo laimėtojai 
 

Kreiptis: 
Rimą Dresher - rimad@affiliatedinsurance.ca 
Ricką Dresher - rickd@affiliatedinsurance.ca 

905.845.4201 
          www.affiliatedinsurance.ca

Raštinės	darbo	laikas:	
I	-	IV		9:00	v.r.	-	4:00	v.v.	
V		9:00	v.r.	-	2:00	v.p.p.	
Tel.:	(416)	533	0621	

Web:		www.prisikelimas.ca	
Email:	resparish@prisikelimas.ca		

Prisikėlimo	parapija		
1	Resurrection	Rd.,	Toronto,	ON.	M9A5G1

Klebonas:		br.kun.	Jonas	Šileika,	OFM	

		Vikaras/ekonomas:	br.kun.	Raimundas	Bukauskas,	OFM	

						Kunigas:	T.	Augustinas	Simanavičius,	OFM	

Diakonas:	Dr.	Kazimieras	Ambrozaitis			

Parapijos	raštinės	administratorė:	Gitana	Jūdvytytė

DĖKOJAME	už	Jūsų	aukas.		Jūs	galite	aukoti:	
vokeliuose;	

eTransfer	(naudojant	resparish@prisikelimas.ca;		
Q:	What	is	the		name	of	the	parish?		

A:	Resurrection;		nurodant	kam	skiriama	auka)		
arba	parapijos	svetainėje	www.prisikelimas.ca/lt/give.	
per	bankus	RCU	ir	Parama,	pasirenkant	Direct	deposit.			

Rašant	čekius:	Resurrection	Parish,		
MEMO:	auka	parapijai	ar	Mišioms.	

		Čekius	rašant:	Franciscan	Fathers,	MEMO	rašant:	
remontams,	Ateities	fondui,	testamentu,			

vienuolynui,	Alkaniems,	stovyklai	“Kretinga”,		
Onkologijos	centrui	Klaipėdoje.

sutton group-admiral  realty inc., Brokerage 416.236.6000
Tel. tiesiogiai: 416.568.1604

Padësiu greitai ir gerai parduoti ar nupirkti namà ar butà.
JURGIS KULIE–IUSMielai ir sà˛iningai patarnausiu
Jerzy Kulesza M.Eng., Sales Representative

     kuleza@sympatico.ca

* NORMOS GALI BŪTI KEIČIAMOS BE ĮSPĖJIMO, BET KURIUO METU.

4.204.20%%

6 MĖNESIŲ
TIK NAUJIEMS ĮNAŠAMS

www.rpcul.com
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